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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

 

 

 

 

 

Piyasa Yorumu 

BİST-100 endeksi, yine düşük bir işlem hacmi ile beraber dün günü 

%1,1 yukarıda 77,548 seviyesinden kapamayı başardı. Alt endekslere 

bakıldığında bankacılık endeksine gelen alımların daha güçlü olduğu 

görüldü.  

Özellikle Türkiye ve Rusya arasında bir anlaşma ile Suriye’de ateşkes 

olduğu iddialarının piyasada alıma neden olduğu ve özellikle 2017 

yılında jeopolitik riskler çerçevesinde daha olumlu bir yıla 

girilebileceği umutlarını artırdığı görüldü. 

Bugün veri akışı tarafında haftalık portföy akımları ve bankacılık 

göstergeleri takip ediliyor olunacak. Yurtdışında ise gündemin daha 

zayıf olduğu görülüyor.   

Bugün hisse senetleri piyasasının düşük işlem hacmi ile hafif alıcılı bir 

seyir izleyeceğini bekliyoruz. Gün içinde BİST-100 endeksinde 77.893, 

78.239 ve 78.928 dirençlerini ve 76.858, 76.169 ve 75.823 desteklerini 

takip ediyor olacağız. 

Ekonomi ve Politika Haberleri 

 Anayasa değişiklik teklifi görüşmeleri devam ediyor. 

Şirket ve Sektör Haberleri 

 Anadolu Hayat – İş Bankası, 369 bin adet pay alımı yaptı. 

 Aselsan – 33,9 milyon dolar tutarında yeni sözleşme imzaladı. 

 İş Finansal Kiralama - İş Bankası, 101 bin adet pay alımı yaptı. 

 İş GYO – İş Bankası, 100 bin adet pay alımı yaptı. 

 İş Menkul Değerler - İş Bankası, 71 bin adet pay alımı yaptı. 

 Şişecam - İş Bankası, 340 bin adet pay alımı yaptı. 

 TSKB – İş Bankası, 100 bin adet pay alımı yaptı. 

 Turkcell – 100 bin adet payı geri aldı. 

 

 
 

 

Piyasa gündemi ve veri takvimi

29 Aralık - Haftalık yabancı portföy akımları

                  Haftalık TCMB para ve banka istatistikleri

                  Aralık Ekonomik Güven Endeksi

                  Kasım Yabancı Ziyaretçi Sayısı

30 Aralık - Kasım Dış Ticaret İstatistikleri

                  3Ç16 Kamu Net Borç Stoku İstatistikleri

2 Ocak - Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Aralık dış ticaret verileri

               Aralık PMI

3 Ocak - Aralık Enflasyon verileri

Kapanış 1 gün 1 hafta

Hisse senedi piyasası

BIST-100 77,548 %1.1 -%0.1

BIST-30 94,930 %1.1 %0.0

Banka 129,458 %1.4 -%0.6

Sanayi 82,878 %0.9 -%0.2

Hizmet 48,982 %1.1 %0.4

Kapanış 1 hafta 1 ay

Tahvil ve para piyasaları

Interbank gecelik faizi 8.50 8.50 8.50

AOFM 8.29 8.28 8.29

2 yıllık bono faizi 10.54 10.30 10.89

10 yıllık bono faizi 11.34 11.25 11.34

Kur

USD/TL 3.53 %0.7 %3.4

EUR/TL 3.69 %1.0 %1.5

Döviz sepeti (0.5USD+0.5EUR) 3.61 %0.8 %2.4

Hisse senedi piyasası değerleme istatistikleri

Piyasa değeri * 164 165 163

Ortalama işlem hacmi * 0.68 0.76 0.96

* milyar ABD doları 

BIST-100 2015 2016T 2017T

F/K 9.6x 9.1x 7.6x

PD/DD 1.12x 1.06x 0.95x

PD/DD (Banka) 0.81x 0.76x 0.68x

FD/FAVÖK 7.3x 8.0x 6.7x

Kar büyümesi -%3.5 %13.4 %19.1

Özsermaye karlılığı %12.7 %12.8 %13.1

Temettü verimi %3.5 %3.1 %3.6

İletişim:

Müşteri Memnuniyeti Merkezi

destek@tacirler.com.tr

+90 212 355 4646

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım

% değişim
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Ekonomi ve Politika Haberleri 

Anayasa değişiklik teklifi görüşmeleri devam ediyor     

Anayasa Komisyonu’nda görüşmelerine devam edilen Anayasa değişiklik paketinin 10 

maddesi kabul edildi. 21 maddelik paketin, yedek milletvekilliği ve Cumhurbaşkanı’nın 

kamu kurumlarıyla ilgili kararname çıkarma yetkisine ilişkin maddeleri ise paketten 

çıkarıldı.  

 Komisyon görüşmelerinin ardından paketin Genel Kurul’a Ocak ayının ilk 

haftasında gelmesi bekleniyor. Genel Kurul’da her maddesi iki kez görüşülecek. 

Bu çerçevede görüşmelerin iki-üç haftayı alması bekleniyor.  

 Anayasa paketinin genel Kurul’da kabul sonrasında, Cumhurbaşkanının 15 

günlük onay süreci olacak. 

 Sonrasında ise referanduma gidilme tarihi olarak ilk telaffuz edilen takvimin 

Mart sonu, Nisan başı gibi olduğu görülüyor.  
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Şirket ve Sektör Haberleri 

Anadolu Hayat – İş Bankası, 4,80 TL fiyattan 319 bin adet pay alımı yaptı. 

Bankanın ortaklıktaki payı %63,46’ya ulaştı. 

Aselsan - Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Ticaret A.Ş. ile 499 adet Döner 

Kanatlı (Çok Rotorlu) İHA Sistemi Projesi kapsamında 33,9 milyon dolarlık 

sözleşme imzaladı. 

İş Finansal Kiralama - İş Bankası, 1,08 TL fiyattan 101 bin adet pay alımı yaptı. 

Bankanın ortaklıktaki payı %30,41’e ulaştı. 

İş GYO - İş Bankası, ortalama 1,54 TL fiyat aralığından 100 bin adet pay alımı 

yaptı. Bankanın ortaklıktaki payı %44,08’e ulaştı. 

İş Menkul Değerler - İş Bankası, ortalama 1,23 TL fiyat aralığından 71 bin adet 

pay alımı yaptı. Bankanın ortaklıktaki payı %67,03’e ulaştı. 

Şişecam - İş Bankası, 3,74 TL fiyattan 340 bin adet pay alımı yaptı. Bankanın 

ortaklıktaki payı %65,95’e ulaştı. 

TSKB – İş Bankası, 1,39 TL fiyattan 100 bin adet pay alımı yaptı. Bankanın 

ortaklıktaki payı %41,06’ya ulaştı. 

Turkcell - 9,44-9,48 TL fiyat aralığından 155 bin adet payı geri aldı. Şirket, geri 

alım programının başlangıcından bu yana toplam 4.656 milyon adet payı 

(ödenmiş sermayenin %0,212’si) geri almış oldu. 
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Teknik Analiz 

BIST-100 

BİST-100 endeksi, yine düşük bir işlem hacmi ile beraber dün günü %1,1 yukarıda 

77,548 seviyesinden kapamayı başardı. Alt endekslere bakıldığında bankacılık 

endeksine gelen alımların daha güçlü olduğu görüldü.  

Özellikle Türkiye ve Rusya arasında bir anlaşma ile Suriye’de ateşkes olduğu iddialarının 

piyasada alıma neden olduğu ve özellikle 2017 yılında jeopolitik riskler çerçevesinde 

daha olumlu bir yıla girilebileceği umutlarını artırdığı görüldü. 

Bugün veri akışı tarafında haftalık portföy akımları ve bankacılık göstergeleri takip 

ediliyor olunacak. Yurtdışında ise gündemin daha zayıf olduğu görülüyor.   

Bugün hisse senetleri piyasasının düşük işlem hacmi ile hafif alıcılı bir seyir izleyeceğini 

bekliyoruz. Gün içinde BİST-100 endeksinde 77.893, 78.239 ve 78.928 dirençlerini ve 

76.858, 76.169 ve 75.823 desteklerini takip ediyor olacağız. 

BIST-100 (Günlük, TL) 
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USD/TL 

Hafta başından beri 3,50-3,52 aralığında daha yatay bir seyir izleyen US$/TL’nin dün 

3,55 seviyelerine kadar tırmandığı görüldü. Uluslararası piyasalarda güçlenen Dolar’ın 

TL üzerindeki satış baskısının dün tırmandığı görülürken, petrol fiyatlarındaki 

yükselişinde etkili olduğu görüldü. US$/TL’deki yükseliş CDS’lerde 275 bps’e yükselişle 

aynı paralel de devam etti. Bu sabah kotasyonlarında ise US$/TL 3,532 seviyelerinde 

görülüyor. Ancak Sepet/TL’ye bakıldığında hala 3,61 seviyelerinin korunduğu ve 

dolayısıyla stresin devam ettiği görülüyor. Buna rağmen gelişmekte olan ülkelerde 

daha olumlu risk iştahı görünümü çerçevesinde US$/TL tarafında bir miktar 

rahatlamanın devam etmesinin mümkün olduğunu düşünüyoruz. Veri gündemine 

bakıldığında ise yurtdışında takvim daha sakin görünürken, yurtiçinde haftalık portföy 

akımları ve bankacılık göstergeleri verileri yakından takip ediliyor olunacak.  

USD/TL (Haftalık, TL) 
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EUR/USD 

EUR/US$ paritesinde dün 1,037 seviyelerine kadar geri çekilme yaşanırken, bugün 

sabah itibariyle yeniden hafta başından beri seyredilen seviyeye dönüldüğü ve tepki 

alımları ile beraber 1,045’lere gelindiği görülüyor. Avrupa’da veri gündeminin oldukça 

zayıf oldupu bir gün olacak. ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları yakından takip 

edilecek.  Beklentilere göre çok daha az bir başvuru sayısının tekrar pariteyi 1,04’lere 

çekmesi söz konusu olabilir.  

EUR/USD (Günlük, USD) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 Aralık 2016 

 

 

 

Günlük Bülten   7 

 

Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 


